
Uchwała Nr 49/732/17/V 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 16 sierpnia 2017r. 

 

w sprawie:  udzielenia pełnomocnictwa Pani Justynie Załęskiej – Kierownikowi Biura 

Projektów Kształcenia Ustawicznego w Departamencie Europejskiego 

Funduszu Społecznego do podpisywania pism oraz dokumentów 

związanych z realizacją Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Warmińsko – Mazurskiego na lata 2014 – 2020 w zakresie 

weryfikacji wniosków o płatność Beneficjentów  

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 oraz art. 45 ust. 1 ustawy  

o samorządzie województwa (t.j. Dz.U. z 2016 r., poz. 486, ze zm.), w związku z art. 9 ust. 1 

pkt 2 oraz ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów  

w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014 – 2020             

(Dz. U. z 2016 r., poz. 217, ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§1 

Udziela się pełnomocnictwa Pani Justynie Załęskiej – Kierownikowi Biura Projektów 

Kształcenia Ustawicznego w Departamencie Europejskiego Funduszu Społecznego,  

do podpisywania w imieniu Zarządu Województwa Warmińsko – Mazurskiego, jako Instytucji 

Zarządzającej Regionalnym Programem Operacyjnym Województwa Warmińsko – 

Mazurskiego na lata 2014 – 2020 (RPO WiM 2014 – 2020) wszelkich pism oraz dokumentów 

w zakresie zadań realizowanych przez Biuro Projektów Kształcenia Ustawicznego, związanych 

z realizacją RPO WiM 2014 – 2020 w zakresie weryfikacji i zatwierdzania wniosków  

o płatność Beneficjentów oraz pism, o których mowa w art. 189 ust. 3a ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, wzywających Beneficjentów do zapłaty  

lub wyrażenia zgody na pomniejszenie kolejnych płatności. 

   

§2 

Pełnomocnictwa udziela się na czas realizacji Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020. 

 

§3 

Pełnomocnictwo może być w każdym czasie odwołane. 

 

§4 

Pełnomocnictwo wygasa z chwilą ustania stosunku pracy na stanowisku Kierownika Biura 

Projektów Kształcenia Ustawicznego w Departamencie Europejskiego Funduszu 

Społecznego. 

 



 

§5 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko – 

Mazurskiego. 

 

§6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu 

Województwa Warmińsko – Mazurskiego 

 

 

 

Gustaw Marek Brzezin 

 


